REITORIA

Criada pela Lei Estadual 15.300/2006 - Autorizada pelo Decreto Estadual no 3909/2008  -  CNPJ 08.885.100/0001-54
Av. Getúlio Vargas, 850 - CEP 86400-000 Jacarezinho/PR - fone/fax 43 3525 3589 - www.uenp.edu.br

PORTARIA Nº 395/2014

SÚMULA: Nomeia Comissão de Avaliação dos Agentes Universitários

em Estagio probatório na UENP.

A Reitora da Universidade Estadual do Norte do Paraná – UENP,
Profa. Fátima Aparecida da Cruz Padoan, nomeada pelo decreto nº
11435, de 26 de junho de 2014, do Governo do Estado do Paraná, no
uso de suas atribuições legais e regimentais,

RESOLVE

 Art. 1º - Designar os servidores abaixo relacionados, que farão parte da
Comissão de Avaliação dos Agentes Universitários em Estágio Probatório, de acordo
com o art. 4º, § 1º e 2º, da Resolução nº 013/2011, que aprovou o Regulamento do Estágio
Probatório para os servidores da carreira técnica universitária, da UENP, a seguir:

CAMPUS DE JACAREZINHO

Servidor: ROGÉRIO NOGUEIRA – RG. nº 13.244.612-1 PR
Chefe Imediato: Luiz Sergio Ramos – RG. nº 6.386.748-9 PR
1º Avaliador:     Júnior Vitório – RG. nº 7.830.689-0 PR
2º Avaliador:     Avanir Furtado de Souza Guerra Júnior – RG nº 7.577.947-0 PR

Servidor: LIESLY SAUERZAPF PINI – RG. nº 8.743.987-9 PR
Chefe Imediato: Neide Amâncio de Morais – RG. nº 915.143-5 PR
1º Avaliador:      Marli Crepaldi do Vale – RG. nº 3.145.206-6 PR
2º Avaliador:      Shirley Lorejam Bomfim – RG. nº 3.316.099-2 PR

CAMPUS LUIZ MENEGHEL - BANDEIRANTES

Servidor: ISAIAS ALVES DA SILVA – RG nº 6.852.745-7-PR
Chefe Imediato: Eder Paulo Fagan – RG. nº 6.178.165-0 PR
1º Avaliador:      José Aparecido de Souza – RG. nº 3.337.368-6 PR
2º Avaliador:      Márcio Aparecido Fernandes – RG. nº 5.994.327-8 PR

Art. 2º - A Comissão designada por esta Portaria, não acarretará ônus para a

Instituição.

Art. 3o Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE.

Gabinete da Reitora da UENP em
Jacarezinho, 23 de setembro de 2014.

Fátima Aparecida da Cruz Padoan

Reitora